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GOBIERNO DE
EL SALVADOR.

SUPERINTENDENCIA
DEL SISTEMA FINANCIERO

Direccion de Atencion al Usuario y Educacion Financiera

Datos generales de atenciones recibidas en DAUEF

Numero de atenciones atendidas entre el 01y el 30 de junio de 2021:

1487
Género Cantidad
Masculino 706
Fermenino 781
Medios de atencion
700 664
600
>00 424
400
300 221
200
90 88
O
. L]
WhatsApp Telefénico  Correo Presencial Redes
electrénico Sociales

Tendencla de atenciones
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Industrias relacionadas
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Estadisticas de atenciones en DAUEF

Del 03 al 30 de junio de 2021

02 de julio de 2021

Clasificacion cantidad
Solicitudes 424
Historico crediticio 298
Afiliaciones 237
Beneficios 117
Consultas sobre la operatividad de la SSF o
requisitos para tramites que autoriza la SSF 62
Entidad de presunto fraude 56
Denuncias Contact Center 47
Recepcion de denuncias 39
Préstamos (empresa, consumo, vivienda y
agropecuario) 33
Cuentas de deposito (ahorro, corriente y ahorro a
plazo) 32
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